
SMLOUVA O DÍLO Č. OS/01/12/2020
Uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

níže uvedenými smluvními stranami

I. Smluvní strany

Objednatel
Firma: Gymnázium, SPeŠ, OA a Jazyková škola Znojmo, příspěvková organizace
Sídlem: Pontassievská  3/350, Znojmo
IČ: 49438816
DIČ: CZ49438816

Dále jen „objednatel“ na straně jedné

Zhotovitel
Firma: Originální svět s.r.o.
Sídlem: č.p. 95, 679 06 Vilémovice

IČO: 02770725
DIČ: CZ02770725
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 82434

Dále jen „zhotovitel“ na straně druhé

II. Předmět díla

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo v rozsahu a za podmínek sjednaných v této 
smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu za
provedení díla podle podmínek této smlouvy o dílo. 

Dílem se pro účely této smlouvy rozumí dodání a montáž 25 kusů vnitřních zcelazatemňujících roletek DSL
– solárně napájených na střešní okna GLU MK06, barevné provedení Standard, barva šedá 0705. Součástí 
nabídky je likvidace obalového materiálu, likvidaci zajistí zhotovitel.

Podrobná specifikace viz nabídka č. N/SO/07/12/2020, která tvoří přílohu této smlouvy.

Praktická doporučení:

1. Při montáži potřebujeme dostatečný prostor (zejména manipulace žebříky), doporučujeme z místa 
montáže odstranit křehké předměty, aby  nedošlo k jejich poškození, a místo dostatečně zpřístupnit. V 
opačném případě nemůžeme nést zodpovědnost za případná vzniklá poškození.

III. Doba plnění

 Zhotovitel se zavazuje celé dílo řádně zhotovit, ukončit a předat objednateli v těchto termínech:
- Termín zahájení díla: 7. 12. 2020 (uzavření smlouvy o dílo)
- Termín montáže: sobota 19. 12. 2020

IV. Cena díla a platební podmínky

 Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení díla specifikovaného v článku II. této smlouvy se 
sjednává v celkové výši:  112.699 Kč včetně 21 % DPH (slovy: =stodvanácttisícšestsetdevadesátdevětkorun).
Podrobný položkový rozpočet viz nabídka č. N/SO/07/12/2020, která tvoří přílohu této smlouvy.

 Sjednanou cenu díla lze měnit pouze formou písemného dodatku, a to pouze z důvodů uvedených v této
smlouvě. Objednatel prohlašuje, že disponuje prostředky k úhradě sjednané ceny díla. Vyskytne-li se v 
průběhu stavebních prací nutnost provedení víceprací, zhotovitel vypracuje na tyto práce do 3 
pracovních dnů cenovou nabídku, kterou předloží objednateli k odsouhlasení. Na základě odsouhlasení 
víceprací bude uzavřen dodatek k této smlouvě o dílo.



 Smluvní strany se dohodly na fakturaci takto: 
 Při uzavření smlouvy o dílo bude vystavena faktura na celkovou částku.
 Po přijetí platby bude objednán potřebný materiál = doplňky na střešní okna aj.).

V. Záruka za jakost díla

 Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby nemělo vady, nedodělky a nedostatky, které by bránily jeho 
užívání k určenému účelu.

 Zhotovitel poskytuje na dílo záruku za vnitřní doplňky a solární pohony roletek VELUX 24 měsíců ode 
dne protokolárního převzetí díla.

 Záruka za jakost díla se nevztahuje na vady způsobené nesprávnou údržbou, násilným poškozením, vyšší
mocí apod.

 V případě, že se na předmětu díla v průběhu záruční lhůty projeví vada, oznámí tuto skutečnost 
objednatel zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím zjištění písemně. V tomto oznámení musí být 
uvedeno, o jakou vadu předmětu díla se jedná, jak se vada projevuje, případně další informace 
podstatné pro posouzení vady. Oznámení o vadě je považováno za výzvu k jejímu odstranění.

 Zhotovitel se zavazuje nést veškeré náklady s dostavením se na místo a odborným posouzením všech 
reklamovaných vad.

VI. Převzetí prací

 Dílo vymezené v čl. II. této smlouvy o dílo bude splněno provedením díla stvrzené protokolárním 
předáním části díla a díla jako celku.

 Objednatel je povinen dílo převzít pouze v případě, že na něm nebudou v době převzetí zjištěny žádné 
podstatné vady a nedodělky bránící řádnému využívání díla.  Případné vady a nedodělky budou uvedeny
v předávacím protokolu s dohodnutými termíny jejich odstranění.

 Zhotovované dílo je od počátku výstavby ve vlastnictví objednatele.

VII. Závěrečná ujednání

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu a každá strana 

obdrží po jednom vyhotovení.
 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, postupně číslovanými dodatky, jež musí být jako takové 

označeny a podepsány oběma smluvními stranami.
 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že tato je 

projevem jejich úplné, svobodné a vážné vůle, že ji neuzavřely v tísni ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

        Ve Znojmě, dne 7. 12. 2020    Ve Znojmě, dne 7. 12. 2020

                                    ………
    Objednatel                         Zhotovitel                  

              Originální svět s.r.o.    
Z  

                      



Potvrzení o převzetí
                  

Potvrzuji, že tímto,  na základě předmětné smlouvy, došlo k předání a převzetí díla nebo částí díla. Dílo 
nebo jeho část byla převzata ve stavu, který je popsán ve smlouvě o dílo. Tuto skutečnost níže potvrzují 
osoby oprávněné svými vlastnoručními podpisy.

        V …………………., dne ……………….   V …………………., dne ……………….

            …………………………………………………….                                …………………………………………………………
    Objednatel                         Zhotovitel                  

              Originální svět s.r.o.
…………………………………………………….           Zastoupená Milošem Hotařem, jednatelem
            Jméno a příjmení            



Objednávky:

Dana Nováková, tel. 605 541 224

Technické poradenství:

Miloš Hotař, tel. 605 900 020

Nabídka sestavena firmou:

Originální svět s.r.o, Vilémovice 95, 679 06 Jedovnice, IČO: 02770725, DIČ: CZ02770725

Odběratel: 

Místo montáže:

Sobota 19. 12. 2020

Nabídka číslo:

Platnost nabídky: 30 dnů ode dne vypracování

Poznámka:

Vypracoval: Dana Nováková Dne: 7. 12. 2020

SPECIFIKACE STŘEŠNÍCH OKEN, NA KTERÁ BUDOU MONTOVÁNY DOPLŇKY 

Výrobce střešního okna Velikost okna

VELUX GLU 0061  MK06 25x
DOPLŇKY NA STŘEŠNÍ OKNA

Typ doplňku Počet ks CELKEM BEZ DPH

25

Doplňky na střešní okna celkem

MONTÁŽ A DOPRAVA Počet ks

25 350,00 Kč

25 30,00 Kč 750,00 Kč

KALKULACE SHRNUTÍ

Montáž doplňků na střešní okna a doprava celkem bez DPH

Materiál celkem bez DPH

Sleva na materiál 20 %

CENA CELKEM BEZ DPH

CENA CELKEM S DPH 21 % DPH

objednavky@stresnioknamontaz.cz 

stresnioknamontaz@seznam.cz   

Firma je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C., vložka 82434

Petr Jarsch, jarosch.petr@centrum.cz 

Gymnázium, SPeŠ, OA a Jazyková škola Znojmo, příspěvková organizace, 
Pontassievská  3/350, Znojmo

Předpokládaný termín 
montáže:

N/SO/07/12/2020 

Při realizaci zakázky je požadována záloha ve výši 80 % z celkové ceny díla 
včetně DPH. Před započetím zakázky bude sepsána smlouva o dílo.

Počet oken daného výrobce a 
velikosti, na které budou doplňky 
montovány

Cena ks bez 
DPH

Cena ks vč. 
21 % DPH

CELKEM VČ.     21 
% DPH

Vnitřní zcelazatemňující 
roletka solárně napájená 
VELUX DSL MK06, barva 
Standard 0705 – šedá

4 182 Kč 5 060,22 Kč 104 550,00 Kč 126 505,50 Kč

104 550,00 Kč 126 505,50 Kč

Cena ks bez 
DPH

CELKEM 
BEZ DPH

Montáž doplňků na střešní 
okna

8 750,00 Kč

Likvidace obalového 
materiálu

9 500,00 Kč

104 550,00 Kč

20 910,00 Kč

93 140,00 Kč

112 699 Kč


	List1

